[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.01.2025
	№
	9

д. Рубежница

	Об утверждении документации по проекту планировки, совмещенному с проектом межевания территории в границах кадастрового квартала 43:30:420401, расположенных в д. Баташи Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 32 Устава муниципального образования Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской  области, с учетом заключения о  соответствии проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории в границах кадастрового квартала 43:30:420401,  расположенных в д. Баташи  Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области, на основании заключения о результатах публичных слушаний, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории в границах кадастрового квартала 43:30:420401,  расположенных в д. Баташи  Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области со следующими параметрами застройки:

	 Общая площадь проектируемой территории
	15456 кв. м.

	Площадь жилой застройки
	7621 кв. м.

	Площадь земель общего пользования
	4211 кв. м.

	Площадь земель для размещения коммунальных объектов
	3624 кв. м.

	Плотность застройки: коэффициент застройки

                    коэффициент плотности застройки
	0,2

0,4

	Среднее количество потребления электроэнергии
	140448 кВт*ч/год

2. Утвердить проект межевания земельных участков в границах кадастрового квартала 43:30:420401,  расположенных в д. Баташи  Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области

 со следующими характеристиками:

Категория земель: :ЗУ1-:ЗУ8  - Земли населенных пунктов;

Территориальная зона: :ЗУ1 - :ЗУ8 - Ж-1 «Зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа»;

Разрешенный вид использования:

:ЗУ1-:ЗУ8 - Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1);

:ЗУ10 - Земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0);

:ЗУ9 — коммунальное обслуживание (код 3.1);

Местоположение: :ЗУ1-:ЗУ10  – адрес в соответствии с ФИАС не устанавливался.

     4. Опубликовать постановление в официальном издании поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ленинского

сельского поселения                                                              С.В. Савиных